21) Adjudíquese a la firma PRINT GRAFIC DISEÑO & PRODU. GRAFICA con 
domicilio en la calle Ramón Franco N° 4281 de la Localidad de Remedios de Escalada 
la provisión de 85 (ochenta y cinco)zunidades  de carteles y 45 (cuarenta y cinco) 
unidades de placas de pvc, en la suma total de PESOS cuatrocientos treinta y cuatro 
mil ($434.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 60. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

Nestor. O. Grindetti 
Lic. Damian Schiavone\ 	 Intendente 

Secretario de Economia y Fiianzas 	 Municipio de Lanús